
Tweede wijziging Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Kralingen-Crooswijk

bij de APV Rotterdam 2012

De gebiedscommissie van het gebied Kralingen-Crooswijk,

 

gelet op artikel 5:3, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening Rotterdam 2012, de Verordening

op de gebiedscommissies en de daarbij behorende taken- en bevoegdhedenlijst;

 

overwegende dat:

- de deelgemeente Kralingen-Crooswijk op 7 maart 2003 acht straten heeft aangewezen als gebied

waar geen voertuigen mogen worden neergezet met het doel deze te koop aan te bieden of te

verhandelen;

- gebleken is dat de noodzaak voor deze aanwijzing thans niet langer bestaat vanwege de toename

van verkoop van auto’s via internet en vanwege de invoering van betaald parkeren in de aange-

wezen straten;

besluit vast te stellen:

 

Tweede wijziging Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Kralingen-Crooswijk bij de APV Rotterdam

2012

Artikel I
Artikel 4 van het Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Kralingen-Crooswijk bij de APV Rotterdam 2012

vervalt.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst en werkt terug tot en met 9 december 2016.

Artikel III
Dit besluit wordt aangehaald als: Tweede wijziging Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Kralingen-

Crooswijk bij de APV Rotterdam 2012.

 

Vastgesteld in de vergadering van gebiedscommissie van 8 december 2016.

De gebiedsdirecteur

H.D. Lootsma

De voorzitter,

L.A. Overdam

Nr. 221416

GEMEENTEBLAD 14 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 221416 14 december 20171



Bezwaarclausule
Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na de datum van de publicatie ervan een

bezwaarschrift indienen bij de gebiedscommissie Kralingen-Crooswijk.

Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en ten minste bevatten:

- naam en adres van de indiener;

- datum bezwaarschrift;

- de gronden van het bezwaar;

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt.

Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar:

Gebiedscommissie Kralingen-Crooswijk

t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie

Postbus 1011

3000 BA ROTTERDAM.

Faxnummer Algemene Bezwaarschriftencommissie: (010) 267 6300

 

Het bezwaarschrift kan ook digitaal worden ingediend op Rotterdam.nl/pdc:bezwaar_indienen Hiervoor

is nodig een DigiD-code, of voor bedrijven een E-herkenning, die kan worden aangevraagd via digid.nl,

respectievelijk eherkenning.nl. Het bezwaarschrift kan niet op een andere digitale wijze (bijvoorbeeld

per e-mail) worden ingediend.

Gemeenteblad 2017 nr. 221416 14 december 20172

http://digid.nl
http://eherkenning.nl


Dit gemeenteblad 2017, nummer 191, is uitgegeven op 4 december 2017 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 221416 14 december 20173

http://www.bis.rotterdam.nl

